
Rahoittajat

Hankkeen tukihenkilökoulutukseen osallistuneiden määrä ylitti sille asetetun tavoitteen. Hankkeen välittömänä tuloksena 
Kainuun alueelle on muodostunut aikuisopiskelijoiden tarvitsemiin palveluihin erikoistunut tukihenkilöstö. Tukihenkilöt 
ylläpitävät yhteistyöverkostoa, joka tarjoaa vertaistukea ja kehittää aikuisopiskelijoiden opastusta jatkuvan kehittämisen 
kautta. 



KAVERI-hanke on saanut aikuisopiskelijoille suunnatuista koulutuksista ja tukipalvelusta hyvää palautetta, ei ainoastaan 
suoraan aikuisopiskelijoilta, vaan myös heidän opettajiltaan. Opiskelijoiden avuntarve tukipalvelun osalta on keskittynyt 
lähinnä lisäavun saamiseen opiskeluteknisissä asioissa, kuten opinnäytetyön asettelut. 



KAVERI-hankkeen pitkän tähtäimen tuloksena informaatiolukutaidot paranevat ja sitä kautta tehostavat opiskelua, 
parantavat oppimisen tuloksellisuutta ja nopeuttavat valmistumista. Koulutettujen tukihenkilöiden palvelut (ohjaus) edistävät 
aikuisoppijan elinikäisen oppimisen valmiuksia. Hankkeen tuloksena yhteistyötahojen (kirjastot, muut organisaatiot) 
osaaminen ja palvelutarjonta (aikuisoppijoiden ohjaus) paranevat. Projekti vaikuttaa osaltaan opiskelijan oppimistulosten 
paranemiseen ja keskeyttämisasteen pienenemiseen. Valmistuvilla aikuisoppijoilla on paremmat mahdollisuudet työllistyä 
(taloudelliset ja sosiaaliset vaikutukset).



Hanke vastasi osaltaan Kainuun maakuntaohjelman tavoitteiden edistämisestä tehostamalla opiskelun ohjausta ja 
tukitoimia sekä turvaamalla tieto- ja viestintäteknologian käyttöä koulutuspalveluissa. Hanke vastasi myös 
aikuiskoulutuksen kokonaisuudistuksessa (AKKU) ehdotettuihin aikuiskoulutuksen osuvuutta parantavien tieto-, neuvonta- 
ja ohjauspalveluiden tehostamiseen.

Tulos

Manner-Suomen ESR-ohjelma Kainuun ELY-keskus

Kajaanin ammattikorkeakoulu

Yhteyshenkilöt

1.1.2009 - 30.4.2011

Toteuttamisaika

Aikuiskoulutuksen merkitys sekä siihen kohdistuvat haasteet kasvavat. Aikuiskoulutuksen tulee joustavasti ja laaja-alaisesti 
tarjota mahdollisuuksia aikuisväestön elinikäiseen oppimiseen. Aikuiset oppijoina ovat hyvin erilaisia ja erityiset haasteet 
kohdistuvat opintojen etenemistä parantavien palvelujen kehittämiseen. Palvelujen kehittämisellä opiskelujen tuloksellisuus 
ja joustavuus lisääntyvät.

Hankkeen taustaa

KAVERI verkko-oppijan tuki

Tavoitteet

Projektin kohderyhmänä ovat Kainuun kirjastojen henkilökunta/jonkun muun aikuisopiskelijoita opastava organisaation 
esim. kansalaisopiston henkilökunta. Projektin lopullisena hyödynsaajana ovat aikuisopiskelijat, jotka hyötyvät projektista 
parempien tukitoimien muodossa. Hyödynsaajana on myös kainuulainen työelämä (yritykset ja organisaatiot), joiden 
palvelukseen aikuisopiskelijat valmistuvat.

Kohderyhmä

Hankkeen tavoitteena on perehdyttää kirjastojen ja/tai aikuiskoulutusorganisaatioiden henkilökuntaa aikuisopiskelijoille 
tarjottaviin kirjasto- ja tietopalveluihin sekä etäopiskelussa tarvittaviin työkaluihin ja erityistaitoihin (tietokantojen 
etäkäyttömahdollisuus, verkkoympäristön käyttö, muut opiskelutekniset asiat). Projektin toimenpiteinä:

1) Parannetaan verkko- ja lähiopetuksen avulla aikuisopiskelijoiden informaatiolukutataitoja ja opiskeluteknisiä valmiuksia

2) Parannetaan kirjastohenkilökunnan valmiuksia neuvoa ja opastaa aikuis- ja etäopiskelijoita sekä luoda toiminta-alueelle 
kirjasto- ja tietopalveluiden yhteistyöverkosto (tutorit/yhteyshenkilöt 

3) Edistetään aikuisopiskelijoiden pääsyä sähköisiin aineistoihin esim. FinElib

GSM 0447101500

etunimi.sukunimi@kajak.fi

Puh. (08) 6189 9500

Projektijohtaja

Riitta-Liisa Karjalainen



GSM 044 7101 511

etunimi.sukunimi@kajak.fi

Puh.

Projektipäällikkö

Juha Pyykönen


